
U c h w a ł a Nr XL/255/2006 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

Z dnia 27 kwietnia 206 r. 

 

 

o zatwierdzeniu taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie gminy Złoty Stok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 

ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków na terenie gminy Złoty Stok w wysokości netto jak niżej: 

1. Cena 1 m
3
 wody dla wszystkich odbiorców     -2,95 zł  

2. Cena za przyjęcie i oczyszczenie 1 m
3
 ścieków sanitarnych  -3,15 zł 

      (ilość ścieków jest równa ilości pobranej wody) 

3. Opłata stała od faktury przy zainstalowanym 1 wodomierzu   -1,00 zł 

4. Opłata za każdy dodatkowy wodomierz lub urządzenie pomiarowe  

ścieków          -0,70 zł 

 

§ 2 
Zatwierdzone taryfy obowiązują od 15 kwietnia 2006 roku do 14 kwietnia 2007  roku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący Rady 
Jerzy Tichanowicz 

 
 


